
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia trybu, zasad udzielenia oraz sposobu rozliczenia dotacji 

celowej dla spółek wodnych działających na terenie Gminy Dobrzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478, 1688, 1890 i 1963) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/11/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 

trybu, zasad udzielenia oraz sposobu rozliczenia dotacji celowej dla spółek wodnych działających na terenie 

Gminy Dobrzyca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 5585) wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 2 ust. 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „6. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych 

wniosku Burmistrz Gminy wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni.” 

2) paragraf 2 ust. 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „7. Wniosek, którego uchybienia formalne nie zostały 

usunięte we wskazanym terminie pozostaje bez rozpatrzenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5996


		2024-07-03T10:16:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




